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Marcus Bäckerud och Alexander Chojecki violin, Oscar 

Edin viola och Kristian Chojecki cello.

Den unga och relativt nybildade Monbijoukvartetten tog på 

ett övertygande sätt hem vinsten i kammarmusiktävlingen 

Ung och Lovande 2023. På programmet står ett alldeles nytt 

verk av svenska Tebogo Monakgotla, Sapphire 2050 Celsius, 

beställt av Monbijoukvartetten, omgivet av två klassiska 

stråkkvartetter: Wilhelm Stenhammars Serenad i C-dur 

(med variationer över visan om Finn Komfusenfej) och Franz 

Schuberts stråkkvartett nr 14, ”Döden och flickan”.

Konserten ges i samverkan med 

Kammarmusikförbundet och Musik i Syd.

MONBIJOUKVARTETTEN 

– VINNARE AV UNG & LOVANDE 2023

Lördag 16 november kl. 17.00 Missionskyrkan, Lidköping

BACHS JULORATORIUM

Lördag 21 december kl. 16.00 S:t Nicolai kyrka, Lidköping

S:t Nicolai Vocalis med instrumentalister och solister ur 

Göteborg Baroque. Dir. Christina Hedlund. Leif Aruhn-

Solén, tenor och evangelist, Anna Jobrant sopran, 

Amanda Flodin alt, Karl Peter Eriksson bas.

Till julfirandet 1734 skrev Bach sitt oratorium bestående av 

sex kantater. Av dessa framförs här delarna för juldagen, 

annandagen och tredjedag jul. S:t Nicolai Vocalis samarbetar 

än en gång med instrumentalister ur Göteborg Baroque vilka 

alla spelar på tidstrogna instrument. Christina Hedlund är 

dirigent.

Konserten genomförs i samverkan med Lidköpings församling och 

med stöd från Sparbanken Lidköping och Lidköpings kommun.
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MEDLEMSKAP

Stöd kulturlivet i Lidköping, bli medlem i Lidköpings 

Konsertförening! Som medlem får du 50 kr rabatt 

på biljettpriset och fortlöpande information om 

föreningens aktiviteter. Årsavgift 250 kr.

Om du tecknar medlemskap under perioden juli – 

december betalar du dock endast 100 kr i årsavgift för 

resten av året.

TILLGÄNGLIGHET

Alla våra konsertlokaler är tillgängliga för 

rörelsehindrade och utrustade med hörslinga.

BILJETTPRISER

Ordinarie biljettpris är 100 kr för medlemmar i 

Konsertföreningen och 150 kr för icke medlemmar. 

Jazzkonserterna på Folkets hus kostar 145 kr för 

medlemmar, 195 för icke medlemmar. Bachs 

Juloratorium i S:t Nicolai den 21 december kostar 150 kr 

för medlemmar och 250 för icke medlemmar. Barn och 

ungdomar <20 år har fritt inträde till alla konserter. 

Information om förköp ges för respektive konsert på 

hemsidan, annonser i dagspress och på Facebook.

SPONSORER OCH SAMARBETSPARTER

Lidköpings Konsertförening är en ideell förening med 

stöd från Lidköpings kommun, Kulturrådet, Sparbanken 

i Lidköping och John Hedins stiftelse. I ”Jazz på Folkan” 

samverkar vi med Lidköpings Folkets hus. Nätverken 

Kammarmusik i Väst och Knutpunkt har stöd från 

Västra Götalandsregionen.
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mANN HALLENBERG 

& MATTI HIRVONEN

Lördag 5 oktober kl. 17.00 Missionskyrkan, Lidköping

Ann Hallenberg, bosatt i Älgarås, är mezzosopran och en 

av Sveriges mest lysande stjärnor på den internationella 

operascenen. Hon gästar regelbundet konsertscener och 

festivaler runt om i Europa och Nordamerika och utsågs 2021 

till hovsångerska. Matti Hirvonen har innehaft professors 

tjänst i pianoackompanjemang, har en lång karriär som 

sångackompanjatör och har konserterat med en lång rad 

framstående svenska sångsolister. Programmet hämtas från 

såväl den nordiska som den tyska sångskatten.

Det blir vackert där du går – romanskonsert med Ann 

Hallenberg mezzosopran och Matti Hirvonen piano.

Barockkonsert med Kristine West blockflöjt och 

Ensemble Barocca.

Konserten bjuder på ett spännande nyetablerat samarbete 

mellan Kristine West, flöjtist med förankring i såväl 

folkmusiken som i den klassiska och den tidiga musiken, och 

danska Ensemble Barocca, som består av sopranen Christine 

Nonbo Andersen, violinisten Tinne Albrectsen, cellisten Maria 

Rosenkilde Qvist och cembalisten Ruben Munk. De spelar på 

samtida originalinstrument med tonvikt på autentisk och 

historisk uppförandepraxis.

Turnén arrangeras av Kammarmusik i Väst 

med stöd från Kulturförvaltningen, 

Västra Götalandsregionen.

JAZZ PÅ FOLKAN 

– ERIK PALMBERG QUARTET

Söndag 6 oktober kl. 17.00 Folkets hus, Lidköping

Erik Palmberg trumpet och flygelhorn, Anton Dromberg 

piano, Niklas Wennström kontrabas och Sebastian 

Voegler trummor.

Erik Palmberg Quartet spelar en melodiskt driven jazz 

med rötter i tradition och med en nordisk touch. De har 

turnerat flitigt och är en av de mest uppmärksammade 

svenska jazzgrupperna under de senaste åren. Kvartettens 

skivinspelningar har rönt stor uppskattning bland recensenter 

såväl i Sverige som internationellt.

Konserten ges i samarbete med 

Folkets hus Lidköping och med stöd 

från Knutpunkt.

THE GOTHENBURG COMBO 

– GITARRDUO

Lördag 19 oktober kl. 17.00 Missionskyrkan, Lidköping

Det ljudande biblioteket - Gitarrduon The Gothenburg 

Combo med David Hansson och Thomas Hansky.

Hur låter en bok? The Gothenburg Combo har varit uppfyllda 

av denna frågeställning under de senaste tio åren. Hur 

påverkar litterära och musikaliska upplevelser varann? Duon 

har, i detta gränsöverskridande projekt, samarbetat med 

konstnärer ur flera litterära och musikaliska genrer. The 

Gothenburg Combo har också turnerat världen runt, givit 

100-tals konserter och spelat in ett antal kritikerrosade skivor.

JAZZ PÅ FOLKAN 

– LOÏC DEQUIDT KVINTETT

Torsdag 7 november kl. 19.00 Folkets hus, Lidköping

Loïc Dequidt har samlat gamla vänner i en ny konstellation.

Den franske pianisten Loïc Dequidt har samlat ytterligare 

fyra jazzgiganter i en ny formation. Skotske Tommy Smith 

saxofon, Staffan Svensson trumpet, Lidköpingsbördige 

Mattias Hjorth bas och Peter Nilsson trummor har alla egna 

långa och framgångsrika karriärer. Tillsammans spelar de 

nu Loïcs kompositioner, jazz med en europeisk identitet och 

världsinfluenser, meditativ och full av råenergi.

I samarbete med Folkets Hus Lidköping 

och med stöd från Knutpunkt.
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KRISTINE WEST 

& ENSEMBLE BAROCCA

Onsdag 18 september kl. 19.00 Missionskyrkan, Lidköping
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